Lemisure,datiefotononsonoimpegnativiepossonovariaresenzapreavviso.Dimensions,dataandphotosarenotbindingandcanbemodifiedwithoutnotice.DieMasse,DatenundFotossindnichtverpflichtendundkönnenohneVorankündigunggeändertwerden.
CONNETTORICIRCOLARIM8-M12
ROUNDCONNECTORSM8-M12
RUNDSTECKVERBINDERM8-M12
M8MASCHIO
1
4
3

Workingtemperature: -40°C/+130°C
Betriebstemperatur:
CODICID'ORDINECODIFICATION BESTELLSCHLÜSSEL
Lemisure,datiefotononsonoimpegnativiepossonovariaresenzapreavviso.Dimensions,dataandphotosarenotbindingandcanbemodifiedwithoutnotice.DieMasse,DatenundFotossindnichtverpflichtendundkönnenohneVorankündigunggeändertwerden.
CONNETTORICIRCOLARIM8-M12
ROUNDCONNECTORSM8-M12
RUNDSTECKVERBINDERM8-M12
poli/poles Codice/PartNo./Teile-Nr Codice/PartNo./Teile-Nr
 3 M12FD3 M12FA3
 4 M12FD4 M12FA4
 5 M12FD5 M12FA5
M12MASCHIO
1
4 3
1
4
2
3
1 =marrone/brown/braun
2 =bianco/white/weiß
3 =blu/blue/blau
4 = nero/black/schwarz
5 =grigio/grey/grau
1 =marrone/brown/braun
2 =bianco/white/weiß
3 =blu/blue/blau
4 = nero/black/schwarz
5 =grigio/grey/grau
poli/poles  Codice/PartNo./Teile-Nr
 3 M12MD3 M12MR3 M12MA3
 4 M12MD4 M12MR4 M12MA4
 5 M12MD5 M12MR5 M12MA5
341
.5
M12x1
Ø13
28
14,5
M
12
x1
32,7
45°
M12FEMMINA
12
27,5
45
°
14,5
O-RING
M
12
x1
28
6
M12x1
14,5
O-RI
31
44
,5
1
3 4
2
3

Workingtemperature: -40°C/+130°C
Betriebstemperatur:
CODICID'ORDINECODIFICATION BESTELLSCHLÜSSEL
Lemisure,datiefotononsonoimpegnativiepossonovariaresenzapreavviso.Dimensions,dataandphotosarenotbindingandcanbemodifiedwithoutnotice.DieMasse,DatenundFotossindnichtverpflichtendundkönnenohneVorankündigunggeändertwerden.
CONNETTORICIRCOLARIM8-M12
ROUNDCONNECTORSM8-M12
RUNDSTECKVERBINDERM8-M12
2 1
10
250
21
11
14.58.5
2 1
10
250
21
11
14.58.5
20
2
22
20
2
22
10
250
2 1
27
18
18 27
10
250
2 1
27
18
18 27
20
2
22
15.5
3.7
15.5
9.4
9.4
15.5
3.7
15.5
9.4
M12 2xA/B/C
10
250
2 1
27
18
18 27
M12x1 M12x1
2 1
10
250
21
11
14.58.5
M12x1
2.5
15.5
3.7
15.5
M8/12 A/B/C
Perleversionicombinateconconnettore
DIN(EN175301-803),vederecodifiche